
Resultatliste 29.08.2014

KM 2014

G-11 200 m
Vind: -0,1 Tyrving

9 Kasper Fjeldstad (03) Ask Friidrett 30,111 922

295 Thomas Strønstad-Løseth (03) Viking, TIF 31,202 830

290 Lars Nisar Lyssand (03) Viking, TIF 31,603 796

148 Henrik Nesheim (03) Gneist,IL 32,234 742

94 Tobias Hjertholm (03) Fana IL 32,565 714

99 Anders Vik (03) Fil Aks-77 33,326 649

106 Kolbjørn Kjeka (03) Fil Aks-77 36,187 406

Plassering Totalt
9 Kasper Fjeldstad Ask Friidrett 30,111

295 Thomas Strønstad-Løseth Viking, TIF 31,202

290 Lars Nisar Lyssand Viking, TIF 31,603

148 Henrik Nesheim Gneist,IL 32,234

94 Tobias Hjertholm Fana IL 32,565

99 Anders Vik Fil Aks-77 33,326

106 Kolbjørn Kjeka Fil Aks-77 36,187

G-11 60 m hekk 68,0 6,5m

Vind: -0,1 Tyrving

9 Kasper Fjeldstad (03) Ask Friidrett 10,861 928

290 Lars Nisar Lyssand (03) Viking, TIF 11,492 802

148 Henrik Nesheim (03) Gneist,IL 12,073 686

Plassering Totalt
9 Kasper Fjeldstad Ask Friidrett 10,861

290 Lars Nisar Lyssand Viking, TIF 11,492

148 Henrik Nesheim Gneist,IL 12,073

G-11 Slegge 2,0kg/110cm

  Tyrving

106 Kolbjørn Kjeka (03) Fil Aks-77 23,861

99 Anders Vik (03) Fil Aks-77 21,722

52 Brage Bell Lysaker (04) Fana IL dns 

G-11 Tresteg Satssone

 Tyrving

99 Anders Vik (03) Fil Aks-77 8.40 920

+0,3

8,40

+1,5

8,37

+0,6

8,16

+0,3

7,87 x

-0,4

8,02

106 Kolbjørn Kjeka (03) Fil Aks-77 8.14 894

+0,4

8,14

+1,5

7,96

+0,6

7,57

+0,3

7,86

+0,8

7,77 x
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KM 2014

G-11 Tresteg Satssone

295 Thomas Strønstad-Løseth (03) Viking, TIF 8.51 931

+0,8

8,13

+1,3

8,33

+0,5

8,51

+0,8

7,95

+0,9

8,27

-0,5

8,21

Plassering Totalt
295 Thomas Strønstad-Løseth Viking, TIF 8.511

99 Anders Vik Fil Aks-77 8.402

106 Kolbjørn Kjeka Fil Aks-77 8.143

G-12 200 m
Vind: -0,4 Tyrving

149 Herman Ellingsen (02) Gneist,IL 28,241 945

3 Benjamin Færestrand (02) Ask Friidrett 30,832 725

92 Svein Oscar Skilleås (02) Fana IL 31,863 637

86 Sander Rye Daae (02) Fana IL 33,884 466

61 Fredrik Liland (02) Fana IL 34,515 412

72 Jonatan Kifle Aalen (02) Fana IL dns 

48 Andreas Kårstad (02) Fana IL dns 

Plassering Totalt
149 Herman Ellingsen Gneist,IL 28,241

3 Benjamin Færestrand Ask Friidrett 30,832

92 Svein Oscar Skilleås Fana IL 31,863

86 Sander Rye Daae Fana IL 33,884

61 Fredrik Liland Fana IL 34,515

72 Jonatan Kifle Aalen Fana IL dns 

48 Andreas Kårstad Fana IL dns 

G-12 60 m hekk 76,2 7m

Vind: -0,3 Tyrving

149 Herman Ellingsen (02) Gneist,IL 10,241 992

24 Hendrik Woie Flølo (02) Bergens TF 10,912 858

3 Benjamin Færestrand (02) Ask Friidrett 11,103 820

85 Per Bucher Johannessen (02) Fana IL dns 

Plassering Totalt
149 Herman Ellingsen Gneist,IL 10,241

24 Hendrik Woie Flølo Bergens TF 10,912

3 Benjamin Færestrand Ask Friidrett 11,103

85 Per Bucher Johannessen Fana IL dns 

G-12 Kappgang 1000 m
  Tyrving

285 Einar Morvik Berger (02) Viking, TIF 6,33,891
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KM 2014

G-12 Kappgang 1000 m

G-12 Slegge 2,0kg/110cm

  Tyrving

51 Birk Bell Lysaker (02) Fana IL 30,031

92 Svein Oscar Skilleås (02) Fana IL 24,322

G-12 Tresteg Satssone

 Tyrving

149 Herman Ellingsen (02) Gneist,IL 10.351

+0,8

9,43

+0,6

9,83

+0,9

9,83

+0,5

9,97

-0,4

9,75

+0,5

10,35

3 Benjamin Færestrand (02) Ask Friidrett 9.392

+0,8

9,35

+1,2

9,39

+0,9

8,78

+0,9

9,20

+1,2

9,29

-0,2

8,73

24 Hendrik Woie Flølo (02) Bergens TF 9.113

+0,5

8,59

+0,9

8,78

+0,6

x

+0,7

x

+0,4

9,04

-0,2

9,11

86 Sander Rye Daae (02) Fana IL 7.784

+0,8

7,78

+0,4

x

+0,6

7,65

+0,4

x

-0,5

7,48

+0,4

7,22

61 Fredrik Liland (02) Fana IL 7.475

+0,6

7,44

+0,9

x

+0,7

7,45

+0,7

x

+0,3

x

+0,0

7,47

48 Andreas Kårstad (02) Fana IL 7.446

+0,4

7,24

+0,9

6,94

+0,6

x

+0,7

7,44

+0,4

7,10

-0,2

x

85 Per Bucher Johannessen (02) Fana IL DNS 

DNS

G-13 1500 m
  Tyrving

15 Ole Lyngbø (01) Ask Friidrett 4,47,321 934

144 Hans-magnus Haukøy (01) Gneist,IL 4,51,422 906

136 André Seliussen (01) Gneist,IL 4,53,663 890

125 Henrik Olsnes (01) FRI IL 5,34,974 601

Plassering Totalt
15 Ole Lyngbø Ask Friidrett 4,47,321

144 Hans-magnus Haukøy Gneist,IL 4,51,422

136 André Seliussen Gneist,IL 4,53,663

125 Henrik Olsnes FRI IL 5,34,974

G-13 200 m
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KM 2014

G-13 200 m
Vind: 0,1 Tyrving

163 Pål Haugen Lillefosse (01) Gneist,IL 25,421 1049

137 Andreas Haara Bakketun (01) Gneist,IL 25,712 1024

45 Anders Seim Berentsen (01) Fana IL 27,403 881

47 Andreas Dixon (01) Fana IL 28,204 813

91 Sondre Vie Ytrearne (01) Fana IL 28,795 762

8 Jesper Jensen (01) Ask Friidrett 29,006 745

16 Sebastian Bergheim (01) Ask Friidrett 31,557 528

G-13 60 m hekk 76,2 7,5m

Vind: 0,0 Tyrving

163 Pål Haugen Lillefosse (01) Gneist,IL 9,431 1074

151 Håvard Rinde (01) Gneist,IL 9,592 1042

53 Carl Erik Landsvik (01) Fana IL 10,373 886

47 Andreas Dixon (01) Fana IL 10,434 874

8 Jesper Jensen (01) Ask Friidrett 10,955 770

16 Sebastian Bergheim (01) Ask Friidrett 11,546 652

Plassering Totalt
163 Pål Haugen Lillefosse Gneist,IL 9,431

151 Håvard Rinde Gneist,IL 9,592

53 Carl Erik Landsvik Fana IL 10,373

47 Andreas Dixon Fana IL 10,434

8 Jesper Jensen Ask Friidrett 10,955

16 Sebastian Bergheim Ask Friidrett 11,546

G-13 Høyde
  Tyrving

267 Ole Golten Tellnes (01) Skogsvåg IL 1.501 923

114

o

118

o

122

o

126

o

130

o

134

o

138

o

142

o

146

o

150

xo

154

xxx

53 Carl Erik Landsvik (01) Fana IL 1.342 811

122

o

126

xo

130

o

134

xo

138

xxx

G-13 Slegge 3,0kg/119,5cm

  Tyrving

268 Tobias Ekerhovd (01) Skogsvåg IL dns

194 Håkon Litland (01) Laksevåg TIL 35,801
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KM 2014

G-13 Slegge 3,0kg/119,5cm

G-14 1500 m
  Tyrving

73 Jørgen Dyrhol Christensen (00) Fana IL 4,53,66 820

188 Arvid Grenar (00) Laksevåg TIL 4,58,08 789

84 Olav Sivertsen Mønstre (00) Fana IL 4,50,84 840

13 Marius Fauskanger  (00) Ask Friidrett 4,50,82 840

Plassering Totalt
13 Marius Fauskanger Ask Friidrett 4,50,821

84 Olav Sivertsen Mønstre Fana IL 4,50,842

73 Jørgen Dyrhol Christensen Fana IL 4,53,663

188 Arvid Grenar Laksevåg TIL 4,58,084

G-14 200 m
Vind: -0,1 Tyrving

60 Filip Bøe (00) Fana IL 23,181 1137

143 Gjert Høie Sjursen (00) Gneist,IL 25,462 943

169 Thomas Blücher (00) Gneist,IL 26,493 856

Plassering Totalt
60 Filip Bøe Fana IL 23,181

143 Gjert Høie Sjursen Gneist,IL 25,462

169 Thomas Blücher Gneist,IL 26,493

G-14 80 m hekk 84,0 8m

Vind: 0,9 Tyrving

143 Gjert Høie Sjursen (00) Gneist,IL 11,981 1009

232 Viljar Gjerde (00) Norna-Salhus IL 12,582 925

81 Mikael Solheim (00) Fana IL 14,383 673

96 Vetle Raa Ellingsen (00) Fana IL dns 

Plassering Totalt
143 Gjert Høie Sjursen Gneist,IL 11,981

232 Viljar Gjerde Norna-Salhus IL 12,582

81 Mikael Solheim Fana IL 14,383

96 Vetle Raa Ellingsen Fana IL dns 

G-14 Høyde
  Tyrving

96 Vetle Raa Ellingsen (00) Fana IL 1.751 1021

162

o

166

o

170

o

175

xxo

180

xxx
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KM 2014

G-14 Høyde
74 Karsten Andre Karlsen (00) Fana IL 1.542 874

142

o

146

xo

150

xo

154

o

158

xxx

235 Gabriel Michelsen (00) Os Turnforening 1.543 874

134

o

138

o

142

xo

146

o

150

o

154

xxo

158

xxx

59 Erlend Bolstad Raa (00) Fana IL DNS 

Plassering Totalt
74 Karsten Andre Karlsen Fana IL 1.542

G-14 Slegge 4,0kg/119,5cm

  Tyrving

11 Kristen Brosvik (00) Ask Friidrett 44,821 1038

143 Gjert Høie Sjursen (00) Gneist,IL 35,872 897

74 Karsten Andre Karlsen (00) Fana IL 35,023 880

G-16 Tresteg

 Tyrving

167 Sondre Rinde (98) Gneist,IL 12.511 921

-0,4

12,40

x

x

+0,1

12,51

-0,3

11,20

-0,3

11,92 x

147 Henrik Irgens Gravdal (98) Gneist,IL 11.282 798

-0,4

11,28

-0,2

11,12

-0,3

11,07 x

G-17 Slegge 5,5kg/120,0cm

  Tyrving

271 Lars Lunde (97) Stord IL (Allianseidrettslag) 18,73

G-17 Tresteg

 Tyrving

146 Henrik Almenningen (97) Gneist,IL 12.631 893

-0,5

12,28

x

x

0,0

12,63 x x x

271 Lars Lunde (97) Stord IL (Allianseidrettslag) 11.012 731

-0,4

10,80

-0,1

11,01

-0,2

10,85

-0,4

10,57

G-18/19 Slegge 6,0kg/121,5cm
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KM 2014

G-18/19 Slegge 6,0kg/121,5cm

  Tyrving

216 Jon Nerdal (96) Norna-Salhus IL 59,171

59,01 58,93 59,17

14 Markus Villanger (95) Ask Friidrett 58,482

58,48 58,35

227 Sondre Kolbjørnsen (95) Norna-Salhus IL 53,143

53,14

203 Sven Martin Skagestad (95) Loddefjord IL 51,824

51,82

17 Tarald Strømsnes (96) Ask Friidrett 39,405

39,40

G-18/19 Tresteg
  Tyrving

186 Marius Bull Hjeltnes (96) Hovding, TIL DNS

J-11 200 m
  Tyrving

62 Frida Dixon (03) Fana IL dns 

Vind: 0,9Heat: 1 Tyrving

150 Hilda-lovise Riisnes Riise (03) Gneist,IL 30,201 961

210 Celina Schicht (03) Norna-Salhus IL 30,462 940

141 Emma A Voldsund (03) Gneist,IL 30,483 939

162 Pernille Michelsen (03) Gneist,IL 31,284 876

202 Victoria Fondenes (03) Laksevåg TIL 32,145 809

156 Line Ludvigsen (03) Gneist,IL 32,906 750

Vind: 0,5Heat: 2 Tyrving

172 Una Haukanes (03) Gneist,IL 32,181 806

142 Emma Dahl Sørbo (03) Gneist,IL 32,602 773

161 Marie Seliussen (03) Gneist,IL 33,213 726

280 Ida Lindberg (03) Varegg Fleridrett 34,194 649

145 Helene Stensen Heggdal (03) Gneist,IL 38,955 278

46 Andrea Buder (03) Fana IL 40,026 195
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KM 2014

J-11 200 m

Plassering Totalt
150 Hilda-lovise Riisnes Riise Gneist,IL 30,201

210 Celina Schicht Norna-Salhus IL 30,462

141 Emma A Voldsund Gneist,IL 30,483

162 Pernille Michelsen Gneist,IL 31,284

202 Victoria Fondenes Laksevåg TIL 32,145

172 Una Haukanes Gneist,IL 32,186

142 Emma Dahl Sørbo Gneist,IL 32,607

156 Line Ludvigsen Gneist,IL 32,908

161 Marie Seliussen Gneist,IL 33,219

280 Ida Lindberg Varegg Fleridrett 34,1910

145 Helene Stensen Heggdal Gneist,IL 38,9511

46 Andrea Buder Fana IL 40,0212

62 Frida Dixon Fana IL dns 

J-11 60 m hekk 68,0 6,5m

Vind: 0,7Heat: 1 Tyrving

141 Emma A Voldsund (03) Gneist,IL 10,661 1045

162 Pernille Michelsen (03) Gneist,IL 10,872 1005

210 Celina Schicht (03) Norna-Salhus IL 11,183 946

107 Linnea Thorsheim (03) Fil Aks-77 13,004 601

Vind: 0,2Heat: 2 Tyrving

172 Una Haukanes (03) Gneist,IL 11,731 842

142 Emma Dahl Sørbo (03) Gneist,IL 13,012 599

161 Marie Seliussen (03) Gneist,IL 13,843 441

145 Helene Stensen Heggdal (03) Gneist,IL 14,784 262

Plassering Totalt
141 Emma A Voldsund Gneist,IL 10,661

162 Pernille Michelsen Gneist,IL 10,872

210 Celina Schicht Norna-Salhus IL 11,183

172 Una Haukanes Gneist,IL 11,734

107 Linnea Thorsheim Fil Aks-77 13,005

142 Emma Dahl Sørbo Gneist,IL 13,016

161 Marie Seliussen Gneist,IL 13,847

145 Helene Stensen Heggdal Gneist,IL 14,788

J-11 Slegge 2,0kg/110cm

  Tyrving

4 Camilla Bognøy (03) Ask Friidrett 22,341

x x x x 22,334

107 Linnea Thorsheim (03) Fil Aks-77 18,642

x x x x 18,64

275 Frida Marie Myklebust (03) Sædalen Idrettslag 14,433

14,43 x x

J-11 Tresteg Satssone
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KM 2014

J-11 Tresteg Satssone

 Tyrving

210 Celina Schicht (03) Norna-Salhus IL 9.111

-0,7

9,11

-1,5

9,06

-0,6

8,92

-1,0

8,91

-0,2

8,70

0,7

x

107 Linnea Thorsheim (03) Fil Aks-77 7.772

-0,4

7,71

-1,1

7,77

-1,1

x

-1,4

7,58

0,0

x

-0,7

7,52

58 Emma Bastiansen (03) Fana IL 6.863

-0,3

x

-1,5

6,68

-1,5

6,75

-1,4

6,66

-0,7

6,82

-0,5

6,86

J-12 200 m
Vind: 0,0 Tyrving

57 Emma Abotnes (02) Fana IL 28,321 1014

12 Leah Marie Henriksen Indrebø ( Ask Friidrett 30,002 883

63 Hannah Rimstad Steffensen (0 Fana IL 30,533 841

43 Adele Marie Hauge (02) Fana IL 31,394 774

68 Ingeborg Kvåle Bruflot (02) Fana IL 31,425 772

276 Jenny Steine (02) Søreide IL 32,086 720

157 Madeleine Kroondijk (02) Gneist,IL 35,557 450

90 Solveig Hustoft (02) Fana IL dns 

50 Ayne Kifle Aalen (02) Fana IL dns 

205 Silje Grønhaug (02) Nordre Fjell Friidrett dns 

Plassering Totalt
57 Emma Abotnes Fana IL 28,321

12 Leah Marie Henriksen Indrebø Ask Friidrett 30,002

63 Hannah Rimstad Steffensen Fana IL 30,533

43 Adele Marie Hauge Fana IL 31,394

68 Ingeborg Kvåle Bruflot Fana IL 31,425

276 Jenny Steine Søreide IL 32,086

157 Madeleine Kroondijk Gneist,IL 35,557

50 Ayne Kifle Aalen Fana IL dns 

205 Silje Grønhaug Nordre Fjell Friidrett dns 

90 Solveig Hustoft Fana IL dns 

J-12 60 m hekk 76,2 7m

Vind: -0,5 Tyrving

43 Adele Marie Hauge (02) Fana IL 11,581 794

68 Ingeborg Kvåle Bruflot (02) Fana IL 11,672 777

27 Mia Andersen (02) Bergens TF 12,603 601

157 Madeleine Kroondijk (02) Gneist,IL 14,964 152
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KM 2014

J-12 60 m hekk 76,2 7m

Plassering Totalt
43 Adele Marie Hauge Fana IL 11,581

68 Ingeborg Kvåle Bruflot Fana IL 11,672

27 Mia Andersen Bergens TF 12,603

157 Madeleine Kroondijk Gneist,IL 14,964

J-12 Kappgang 1000 m
  Tyrving

265 Elise Finsaas Garmann (02) Skogsvåg IL 8,06,721

J-12 Slegge 2,0kg/110cm

  Tyrving

27 Mia Andersen (02) Bergens TF 26,021

x x x x 26,02

J-12 Tresteg Satssone

 Tyrving

43 Adele Marie Hauge (02) Fana IL 9.661

-0,2

9,50

-1,2

9,44

-1,1

9,60

-1,4

9,47

-0,1

9,66

-1,1

x

205 Silje Grønhaug (02) Nordre Fjell Friidrett 8.282

-0,9

8,28

-1,4

7,98

-0,8

8,17

x

x

-0,5

x

-0,7

8,02

90 Solveig Hustoft (02) Fana IL dns 

dns

89 Sofie Nordvik (02) Fana IL 9.90 

-0,3

6,90

-1,4

6,76

-0,8

6,76

x

x

-0,6

6,80

-0,7

x

27 Mia Andersen (02) Bergens TF DNS 

DNS

57 Emma Abotnes (02) Fana IL dns 

dns

J-13 1500 m
  Tyrving

104 Evie Kalnes Dencker (01) Fil Aks-77 5,31,091 843

J-13 200 m
  Tyrving

255 Marianne Feidje Mjelde (01) Osterøy IL dns 
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KM 2014

J-13 200 m
240 Marie Mowinckel-Nilsen (01) Os Turnforening dns 

Vind: -0,2Heat: 1 Tyrving

224 Martine Hjørnevik (01) Norna-Salhus IL 26,861 1065

10 Katrine Eufemia Ketki Ingvaldse Ask Friidrett 27,662 1003

109 Mariell Hellestveit (01) Fil Aks-77 27,923 982

22 Hanne Arstein (01) Bergens TF 28,744 918

193 Helene Mørner Olsen (01) Laksevåg TIL 29,955 824

Vind: -0,2Heat: 2 Tyrving

30 Rachel Ombeni (01) Bergens TF 28,811 913

104 Evie Kalnes Dencker (01) Fil Aks-77 29,982 822

108 Margit Amalie Jøsendal (01) Fil Aks-77 31,303 719

102 Elida Svellingen Svendsen (01) Fil Aks-77 33,314 562

Plassering Totalt
224 Martine Hjørnevik Norna-Salhus IL 26,861

10 Katrine Eufemia Ketki Ingvaldse Ask Friidrett 27,662

109 Mariell Hellestveit Fil Aks-77 27,923

22 Hanne Arstein Bergens TF 28,744

30 Rachel Ombeni Bergens TF 28,815

193 Helene Mørner Olsen Laksevåg TIL 29,956

104 Evie Kalnes Dencker Fil Aks-77 29,987

108 Margit Amalie Jøsendal Fil Aks-77 31,308

102 Elida Svellingen Svendsen Fil Aks-77 33,319

255 Marianne Feidje Mjelde Osterøy IL dns 

240 Marie Mowinckel-Nilsen Os Turnforening dns 

J-13 60 m hekk 76,2 7,5m

Vind: -0,2 Tyrving

224 Martine Hjørnevik (01) Norna-Salhus IL 9,461 1121

30 Rachel Ombeni (01) Bergens TF 10,582 908

100 Andrea Thorsheim (01) Fil Aks-77 10,653 895

Plassering Totalt
224 Martine Hjørnevik Norna-Salhus IL 9,461

30 Rachel Ombeni Bergens TF 10,582

100 Andrea Thorsheim Fil Aks-77 10,653

J-13 Høyde
  Tyrving

83 Oda Skorpen Hysing-olsen (01) Fana IL 1.421 925

130

o

134

o

138

o

142

xo

146

xxx

100 Andrea Thorsheim (01) Fil Aks-77 1.382 895

122

o

126

o

130

o

134

xo

138

xo

142

xxx
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KM 2014

J-13 Høyde
159 Maren Kathinka Myrmel (01) Gneist,IL 1.343 865

122

o

126

o

130

xxo

134

xxo

138

xxx

22 Hanne Arstein (01) Bergens TF 1.304 835

126

o

130

o

134

xxx

105 Hedda Hauge Aasgård (01) Fil Aks-77 1.305 835

122

o

126

o

130

xo

134

xxx

30 Rachel Ombeni (01) Bergens TF 1.266 805

114

o

118

o

122

o

126

o

130

xxx

102 Elida Svellingen Svendsen (01) Fil Aks-77 1.267 805

122

o

126

xo

130

xxo

xxx

78 Malene Stavenes Nordvik (01) Fana IL 1.108 685

110

xo

114

xxx

J-13 Kappgang 1000 m
  Tyrving

266 Giedre Vainauskas (01) Skogsvåg IL 7,35,371

J-13 Slegge 2,0kg/110cm

  Tyrving

29 Oda Marie Myklebust (01) Bergens TF 44,561

x x 44,56 x x

105 Hedda Hauge Aasgård (01) Fil Aks-77 38,322

38,32 x x x x

100 Andrea Thorsheim (01) Fil Aks-77 26,193

26,19

J-14 1500 m
  Tyrving

249 Anniken Mjelde (00) Osterøy IL 5,47,731 683

221 June Tronstad (00) Norna-Salhus IL 5,58,382 619

Plassering Totalt
249 Anniken Mjelde Osterøy IL 5,47,731

221 June Tronstad Norna-Salhus IL 5,58,382

J-14 200 m
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KM 2014

J-14 200 m
Vind: 0,0 Tyrving

138 Anna Evensen (00) Gneist,IL 27,851 941

245 Sofie Olsvold Hausberg (00) Os Turnforening 30,102 766

242 Michelle Askvik Gassmann (00) Os Turnforening dns 

Plassering Totalt
138 Anna Evensen Gneist,IL 27,851

245 Sofie Olsvold Hausberg Os Turnforening 30,102

242 Michelle Askvik Gassmann Os Turnforening dns 

J-14 60 m hekk 76,2 7,5m

Vind: -0,2 Tyrving

138 Anna Evensen (00) Gneist,IL 9,411 1055

Plassering Totalt
138 Anna Evensen Gneist,IL 9,411

J-14 Høyde
  Tyrving

56 Emily Solem-Young (00) Fana IL 1.461 910

1,33

o

142

o

146

xo

150

xxx

20 Brita Mehl Lode (00) Bergens TF 1.382 850

1,26

o

1,30

o

1,34

o

1,38

xo

1,42

xxx

69 Ingrid Cecilia Hartveit (00) Fana IL 1.223 730

1,22

o

1,26

xxx

J-14 Slegge 3,0kg/119,5cm

 Tyrving

214 Inga Amalie Iversen (00) Norna-Salhus IL 41,131

41,13 x x x

J-15 Kappgang 3000 m
  Tyrving

226 Nina Kovac (99) Norna-Salhus IL 16,40,791

J-15 Slegge 3,0kg/119,5cm
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KM 2014

J-15 Slegge 3,0kg/119,5cm

  Tyrving

231 Vilde Emilie Ingvaldsen (99) Norna-Salhus IL 48,551

47,35 48,55

124 Helene Austnes (99) FRI IL 36,412

36,41

219 Julie Hvidsten Helgesen (99) Norna-Salhus IL 27,833

27,34 27,83

226 Nina Kovac (99) Norna-Salhus IL 23,884

23,88

J-15 Tresteg

 Tyrving

212 Guri Aarø (99) Norna-Salhus IL 11.131 973

-0,6

x

+2,2

x x x

-0,4

10,50

-0,3

11,13

93 Synne Haram Nordtveit (99) Fana IL 9.892 849

-0,7

9,73

-0,4

x x

-1,1

9,89 x x

215 Ingrid Færøvik Mork (99) Norna-Salhus IL DNS 

DNS

J-16 Slegge 3,0kg/119,5cm

  Tyrving

31 Tiril Tresselt (98) Bergens TF 34,271

x x x x 34,27

J-16 Tresteg
  Tyrving

223 Mari Aarø (98) Norna-Salhus IL DNS

54 Cathrine Harris (98) Fana IL DNS

J-17 Slegge 3,0kg/119,5cm

  Tyrving

189 Beatrice Nedberge LLano (97) Laksevåg TIL 69,561

x x 69,18 69,56

272 Tuva Skulstad (97) Stord IL (Allianseidrettslag) DNS 

DNS

J-17 Tresteg
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KM 2014

J-17 Tresteg

 Tyrving

82 Målfrid Pettersen Lunde (97) Fana IL 10.861 866

-0,2

10,40 x x

-0,2

10,66

-0,2

10,86

+0,5

10,75

269 Ingrid Margrete Sletten Haga (9 Stord IL (Allianseidrettslag) DNS 

DNS

J-18/19 Kappgang 3000 m
  Tyrving

197 Linn Cecilie Sandanger (96) Laksevåg TIL dns 

J-18/19 Slegge 4,0kg/119,5cm

  Tyrving

213 Helene Sofie Ingvaldsen (96) Norna-Salhus IL 53,311

225 Mona Ekroll Jaidi (95) Norna-Salhus IL 49,772

130 Matilde Roe (96) FRI IL 45,713

198 Paula Nedberge Llano (95) Laksevåg TIL 31,654

KS Slegge 4,0kg/119,5cm

  Tyrving

19 Solveig Fredriksen (92) Austevoll Idrettsklubb 50,081

115 Veronica Celin Juvik (74) Fil Aks-77 44,412

209 Britt Eva Fauskanger Brurås (6 Norna-Salhus IL 31,973

23 Helene Hofstad (91) Bergens TF dns 

KS Tresteg

 Tyrving

209 Britt Eva Fauskanger Brurås (6 Norna-Salhus IL 9,041

-0,4

8,48

+0,4

8,87

-0,6

8,99

+0,5

9,04

0,0

9,02

+0,8

9,01

129 Lene Secher Myrmel (86) FRI IL DNS 

MS 1500 m
  Tyrving

180 Jonas Lurås Hammer (91) Gular, IL 3,59,961
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KM 2014

MS 1500 m
178 Ívar Stefánsson (92) Gular, IL 4,00,192

279 Halfdan-Emil Færø (91) Varegg Fleridrett 4,00,783

261 Trygve Feidje Mjelde (94) Osterøy IL 4,03,894

282 Jonas Gjesdal (96) Varegg Fleridrett 4,04,305

175 Alexander Tesfamariam (97) Gular, IL 4,05,366

35 Ole Martin Røssland (95) BFG Bergen Friidrettsklubb 4,16,557

168 Stian Norheim (96) Gneist,IL 4,21,148

206 Aleksander Kristiansen Meyer ( Norna-Salhus IL 4,25,209

32 Egil Johan Hessen (68) BFG Bergen Friidrettsklubb 6,07,9910

270 Jacob Hystad (90) Stord IL (Allianseidrettslag) dns 

Plassering Totalt
180 Jonas Lurås Hammer Gular, IL 3,59,961

178 Ívar Stefánsson Gular, IL 4,00,192

279 Halfdan-Emil Færø Varegg Fleridrett 4,00,783

261 Trygve Feidje Mjelde Osterøy IL 4,03,894

282 Jonas Gjesdal Varegg Fleridrett 4,04,305

175 Alexander Tesfamariam Gular, IL 4,05,366

35 Ole Martin Røssland BFG Bergen Friidrettsklubb 4,16,557

168 Stian Norheim Gneist,IL 4,21,148

206 Aleksander Kristiansen Meyer Norna-Salhus IL 4,25,209

32 Egil Johan Hessen BFG Bergen Friidrettsklubb 6,07,9910

270 Jacob Hystad Stord IL (Allianseidrettslag) dns 

MS Kappgang 5 km
  Tyrving

288 Joakim Sælen (93) Viking, TIF 20,23,641

294 Syver Andersen Morvik (93) Viking, TIF 30,54,482

284 Arvid Bjørsvik (43) Viking, TIF 32,25,973

MS Slegge 7,26kg/121,5cm

  Tyrving

127 Jørgen Austnes (94) FRI IL 63,171

x 63,17 x x 61,87

117 Steinar Kleppe (88) Florø Tog IF 58,522

56,72 x 56,18 x 57,28 58,52

6 Erik Fluge (91) Ask Friidrett 41,483

39,64 41,48 x 41,28 x x

103 Endre Reigstad (74) Fil Aks-77 40,764

40,76 39,03 39,48 40,76 x x

132 Stein Fossen (68) FRI IL 37,335

36,34 37,33 x x 36,77 x
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KM 2014

MS Tresteg

 Tyrving

217 Jonathan Varela Byrkjenes (91) Norna-Salhus IL 14,311

-0,2

13,90 x x

+0,1

14,31

87 Sindre Almsengen (85) Fana IL DNS 

DNS
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